



4	звания, мониторинга и диагностики образовательной среды	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист (по вопросам развития общего образования)	Главный специалист (по вопросам развития общего образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист (по мониторингу и диагностике образовательной среды)	Главный специалист (по мониторингу и диагностике образовательной среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	<b>Группа информатизации образования</b>	Группа информатизации образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Главный специалист - руководитель группы	Главный специалист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший методист	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	<b>Группа развития дошкольного образования</b>	Группа развития дошкольного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10A	Главный специалист - руководитель группы	Главный специалист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (10A)	Ведущий специалист (по дошкольному образованию)	Ведущий специалист (по дошкольному образованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист (по дошкольному образованию)	Ведущий специалист (по дошкольному образованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	<b>Группа по организации воспитательной работы и дополнительного образования</b>	Группа по организации воспитательной работы и дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Главный специалист - руководитель группы	Главный специалист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	<b>Отдел психолого-педагогического сопровождения образования</b>	Отдел психолого-педагогического сопровождения образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15A	Начальник отдела	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Педагог-психолог	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог-психолог	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Социальный педагог	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель-дефектолог	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель-логопед	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врач-психиатр	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	<b>Отдел информационно-правового и ресурсного обеспечения</b>	Отдел информационно-правового и ресурсного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Начальник отдела	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист по кадрам	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заведующий хозяйством	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист (по...	Ведущий специалист (по...	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25	охране труда) Ведущий специалист (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий специалист (строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Эндюсқына А.Н.

Ф.И.О.

(подпись)

22.08.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по информационно-правовому и ресурсному обеспечению

чению

Ефимов С.В.

Ф.И.О.

(подпись)

22.08.2016  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

Родионова Т.Н.

Ф.И.О.

(подпись)

22.08.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1101

Ревин А.В.

Ф.И.О.

(подпись)

22.08.2016  
(дата)

(№ в реестре экспертов)